
ZARZĄDZENIE NR 53/2017 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 
z dnia 21 lipca 2017r. 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela             

(Dz. U. z 2016r., poz. 1379 z późn. zm.)  

Burmistrz Miłakowa 

Zarządza co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla dokonania oceny dorobku zawodowego                            

i przeprowadzenia rozmowy w ramach postępowania kwalifikacyjnego podjętego w sprawie 

awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego na wniosek Pani Anny Krystofik 

– nauczyciela Filii Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II   

w Miłakowie – Szkoła Podstawowa w Boguchwałach,  
 

w składzie: 

1. Izabela Stryjek - Przewodnicząca Komisji, 

2. Piotr Kryszczuka - Przedstawiciel Kuratorium  Oświaty 

w Olsztynie, 

3. Wiesława Izabela Kaszkin - Dyrektor Zespołu Szkolno –    

Przedszkolnego im Jana Pawła II                   

w Miłakowie, 

4. Aldona Wysocka - Ekspert, 

5. Ewa Elżbieta Dąbrowska - Ekspert. 

§2 

 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2017r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Miłakowie, ul. Olsztyńska 16; 14-310 Miłakowo, Sala Narad -  pokój 

21 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

BURMISTRZ MIŁAKOWA 

/-/ Aleksander Gawryluk 

 

 

Otrzymują: 

1. Członkowie komisji, 

2. Wnioskodawca, 

3. a/a. 


